& con todos los desmeros de su Obispado : e si alguno le qui-

siese parar mal alguna cosa desto que y le yo mando , man-
ijo á los Merinos é á los Juyces , é á los Alcaldes , é á los

Aportellados ,
que ayuden á este su orne que tiene esta mi

Carta aprendar por ello ; & si non á ellos , é á qcantos ©vie-

sen me tornaría por ello , & por otra mi Carta que aparesia

sobre esto non rccaudedes si non al Obispo , ó á quien vos el

mandar. Dada en Medina del Campo. El Rey la mando cinco

dias de Julio , Era de mili é doscientos é noventa é seis años=

Joan Peres de León la feso—; Domingo Esteban.
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LXÍX^

MARTIÑUS EPISCOPUS LEGIONENSIS
notata Ministrorum socordia , eos excitat ad horas Ca^

nórticas in Choro persolvendas , statutis

quotidianis distributiordbus.

Anno 1259.

l^Joverint universi praesentem ütteram inspeftui 1 , quod cum
Nos Martinus Dei gratia Legionensis Episcopus consideravisse-

mus servitium Ecclesiae nostrae circa divinum officium ptopter

quorumdam servitorum dissuetudintm , & dcsidiam non absque

oprobrio ipsius Eccicsiae ,
plurimoi um scandalo , & animarum

suarum periculo quam plurimum diminutiim , plena dcliberatio-

ne prehabita cum consensu nostri Capituli certos redditus an-

nuos , prout tempus , & opportunitas sufFecerunt , deputavimus

distribuendos quotidie ínter Personas , Canónicos , &: Socios

Ecclesia2 , qui horis matutinorum , & prim?E personaliter inter-

essent , ut temporalis comnnoditas ad hoc desides , & nolunta-

rios attraheret , & assueti fiant voluntarlis propter a^ternam re-

tributioneni , laborera suum redderet fruduosum, Ciim igiiur

fructus multimodus ex hujusmodi ordinatione proveniers nos ani-

iret , & invitet , ut ipsa ad quam praedicli redditus propter mu-
tationem temporis non sufficrunt , indeficiens perseveret , ac in

singulis aliis divinis horis diei cum se locus , & tempus obtu-

ierínt , ordinationem simikm statuamus , Nos praediótus Episco-

pus una cum Concilio Capituli supradidi , de beneplácito , &
consensu eorum qui ad praescns obtinenc praestimonia infrascrip.-

ta , statuimus & etiam ordinamus , ut omnes redditus prestí-

inoniales Sandi Martini de Mercato , Ssndas Mariae de Cami-
no , Sandi Laurentii Civitatis Legionensis , SandsE Marías de

Camino de Mansella , Sandi Petri , Sand^E Marinas , Sandi Ju-
liani , Sandi Martini de Majoríca Ecclesiarum cedant ex nunc

integraliter quoad jus & proprietatem in supplementum pras-

didorum reddituum deputatorum memoratae distributioni matu-